
Cercle scolaire ACER Accueil Extra-Scolaire Les Glânetons Tarifs et subventions 2024-2025

Plage 1 Durée : 1h15 Plage 2 Durée : 3h30 Plage 3 Durée : 2h00 Plage 4 Durée : 1h45 Plage 5 Durée : 2h45

A-enf > fr. 100'000 Fr. 9.40 Fr. 26.25 Fr. 15.00 Fr. 13.15 Fr. 20.65

B-enf fr. 90'000 à fr. 100'000 Fr. 8.45 Fr. 23.65 Fr. 13.50 Fr. 11.85 Fr. 18.60

C-enf fr. 80'000 à fr. 90'000 Fr. 7.60 Fr. 21.30 Fr. 12.15 Fr. 10.65 Fr. 16.75

D-enf fr. 70'000 à fr. 80'000 Fr. 6.85 Fr. 19.15 Fr. 10.95 Fr. 9.60 Fr. 15.10

E-enf fr. 60'000 à fr. 70'000 Fr. 6.15 Fr. 17.25 Fr. 9.85 Fr. 8.65 Fr. 13.60

F-enf < fr. 60'000 Fr. 5.55 Fr. 15.55 Fr. 8.85 Fr. 7.80 Fr. 12.25

Plage 1 Durée : 1h15 Plage 2 Durée : 3h30 Plage 3 Durée : 2h00 Plage 4 Durée : 1h45 Plage 5 Durée : 2h45

A > fr. 100'000 Fr. 11.00 Fr. 30.80 Fr. 17.60 Fr. 15.40 Fr. 24.20

B fr. 90'000 à fr. 100'000 Fr. 9.90 Fr. 27.70 Fr. 15.85 Fr. 13.85 Fr. 21.80

C fr. 80'000 à fr. 90'000 Fr. 8.90 Fr. 24.95 Fr. 14.25 Fr. 12.45 Fr. 19.60

D fr. 70'000 à fr. 80'000 Fr. 8.00 Fr. 22.45 Fr. 12.85 Fr. 11.20 Fr. 17.65

E fr. 60'000 à fr. 70'000 Fr. 7.20 Fr. 20.20 Fr. 11.55 Fr. 10.10 Fr. 15.90

F < fr. 60'000 Fr. 6.50 Fr. 18.20 Fr. 10.40 Fr. 9.10 Fr. 14.30

de 15h15 à 18h00

Avant l'école En matinée Pause de midi Après-midi Soir

Revenu déterminant : de 06h45 à 08h00 de 08h00 à 11h30 de 11h30 à 13h30 de 13h30 à 15h15

*Les tarifs appliqués aux enfants du degré enfantine tiennent compte des subventions du canton et des employeurs à hauteur de Fr. 1.30/heure.

Prix du repas de midi : CHF 8.- pour tous les enfants

Prix de la collation de l'après-midi : CHF 2.- pour tous les enfants 

ENFANTS DES DEGRÉS PRIMAIRES

Tarif par enfant

Tarif max. CHF 8.80/heure

Revenu déterminant : de 06h45 à 08h00 de 08h00 à 11h30 de 11h30 à 13h30 de 13h30 à 15h15 de 15h15 à 18h00

ENFANTS DES DEGRÉS ENFANTINES 

Tarif par enfant

Tarif max. CHF 7.50/heure*

Avant l'école En matinée Pause de midi Après-midi Soir

Annexe au règlement communal d'application concernant l'AES


